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Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre La France Insoumise Une France royale au La ligne claire Parti pirate Renaissance soutenue par Démocratie représentative Ensemble patriotes et
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages coeur de l'Europe la république en marche, gilets jaunes : pour la
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 BUREAU 1 818 445 54.40% 445 5 6 434 97.53% 23 5.30% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.69% 132 30.41% 0 0.00% 2 0.46%

0002 BUREAU 2 845 441 52.19% 442 7 12 423 95.70% 27 6.38% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 98 23.17% 0 0.00% 3 0.71%

0003 BUREAU 3 651 348 53.46% 348 9 11 328 94.25% 19 5.79% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 105 32.01% 0 0.00% 2 0.61%

0004 BUREAU 4 795 374 47.04% 374 19 7 348 93.05% 19 5.46% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 59 16.95% 0 0.00% 3 0.86%

0005 BUREAU 5 883 479 54.25% 479 12 16 451 94.15% 17 3.77% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 118 26.16% 0 0.00% 5 1.11%

0006 BUREAU 6 813 441 54.24% 441 14 7 420 95.24% 28 6.67% 1 0.24% 0 0.00% 0 0.00% 106 25.24% 0 0.00% 2 0.48%

0007 BUREAU 7 808 425 52.60% 425 8 6 411 96.71% 17 4.14% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 93 22.63% 0 0.00% 0 0.00%

0008 BUREAU 8 671 356 53.06% 356 9 6 341 95.79% 29 8.50% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 62 18.18% 0 0.00% 7 2.05%

0009 BUREAU 9 940 445 47.34% 445 10 9 426 95.73% 17 3.99% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 83 19.48% 0 0.00% 6 1.41%

0010 BUREAU 10 899 513 57.06% 513 19 15 479 93.37% 36 7.52% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 123 25.68% 0 0.00% 2 0.42%

TOTAL 8 123 4 267 52.53% 4 268 112 95 4 061 95.15% 232 5.71% 1 0.02% 0 0.00% 3 0.07% 979 24.11% 0 0.00% 32 0.79%

P : Résultats provisoires * : Résultats non diffusables ** : Taux de participation et résultats non diffusables
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Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre PACE - Parti des Urgence écologie Liste de la reconquête Les européens Envie d'Europe Parti fédéraliste Mouvement pour
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages Citoyens Européens écologique et sociale européen - Pour une l'initiative citoyenne
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 BUREAU 1 818 445 54.40% 445 5 6 434 97.53% 0 0.00% 5 1.15% 0 0.00% 11 2.53% 30 6.91% 1 0.23% 1 0.23%

0002 BUREAU 2 845 441 52.19% 442 7 12 423 95.70% 0 0.00% 7 1.65% 0 0.00% 10 2.36% 20 4.73% 0 0.00% 0 0.00%

0003 BUREAU 3 651 348 53.46% 348 9 11 328 94.25% 0 0.00% 6 1.83% 0 0.00% 10 3.05% 19 5.79% 0 0.00% 0 0.00%

0004 BUREAU 4 795 374 47.04% 374 19 7 348 93.05% 0 0.00% 7 2.01% 0 0.00% 7 2.01% 32 9.20% 0 0.00% 0 0.00%

0005 BUREAU 5 883 479 54.25% 479 12 16 451 94.15% 0 0.00% 13 2.88% 0 0.00% 10 2.22% 38 8.43% 1 0.22% 0 0.00%

0006 BUREAU 6 813 441 54.24% 441 14 7 420 95.24% 1 0.24% 7 1.67% 0 0.00% 6 1.43% 23 5.48% 0 0.00% 0 0.00%

0007 BUREAU 7 808 425 52.60% 425 8 6 411 96.71% 0 0.00% 5 1.22% 0 0.00% 5 1.22% 27 6.57% 1 0.24% 0 0.00%

0008 BUREAU 8 671 356 53.06% 356 9 6 341 95.79% 0 0.00% 7 2.05% 0 0.00% 7 2.05% 22 6.45% 0 0.00% 0 0.00%

0009 BUREAU 9 940 445 47.34% 445 10 9 426 95.73% 0 0.00% 11 2.58% 0 0.00% 16 3.76% 25 5.87% 1 0.23% 0 0.00%

0010 BUREAU 10 899 513 57.06% 513 19 15 479 93.37% 0 0.00% 15 3.13% 0 0.00% 16 3.34% 42 8.77% 0 0.00% 0 0.00%

TOTAL 8 123 4 267 52.53% 4 268 112 95 4 061 95.15% 1 0.02% 83 2.04% 0 0.00% 98 2.41% 278 6.85% 4 0.10% 1 0.02%
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Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre Le courage de défendre Allons enfants Décroissance 2019 Lutte ouvrière - Contre Pour l'Europe des gens Ensemble pour le frexit Liste citoyenne du
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages les français avec le grand capital, le contre l'Europe de printemps européen avec
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 BUREAU 1 818 445 54.40% 445 5 6 434 97.53% 5 1.15% 0 0.00% 0 0.00% 4 0.92% 9 2.07% 3 0.69% 15 3.46%

0002 BUREAU 2 845 441 52.19% 442 7 12 423 95.70% 17 4.02% 0 0.00% 2 0.47% 0 0.00% 7 1.65% 5 1.18% 7 1.65%

0003 BUREAU 3 651 348 53.46% 348 9 11 328 94.25% 13 3.96% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.61% 3 0.91% 3 0.91%

0004 BUREAU 4 795 374 47.04% 374 19 7 348 93.05% 13 3.74% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.86% 16 4.60% 3 0.86% 13 3.74%

0005 BUREAU 5 883 479 54.25% 479 12 16 451 94.15% 22 4.88% 0 0.00% 0 0.00% 8 1.77% 9 2.00% 2 0.44% 16 3.55%

0006 BUREAU 6 813 441 54.24% 441 14 7 420 95.24% 12 2.86% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.71% 6 1.43% 6 1.43% 10 2.38%

0007 BUREAU 7 808 425 52.60% 425 8 6 411 96.71% 17 4.14% 0 0.00% 0 0.00% 5 1.22% 13 3.16% 5 1.22% 10 2.43%

0008 BUREAU 8 671 356 53.06% 356 9 6 341 95.79% 13 3.81% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.88% 11 3.23% 3 0.88% 12 3.52%

0009 BUREAU 9 940 445 47.34% 445 10 9 426 95.73% 21 4.93% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.47% 12 2.82% 4 0.94% 14 3.29%

0010 BUREAU 10 899 513 57.06% 513 19 15 479 93.37% 16 3.34% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.63% 10 2.09% 7 1.46% 21 4.38%

TOTAL 8 123 4 267 52.53% 4 268 112 95 4 061 95.15% 149 3.67% 0 0.00% 2 0.05% 31 0.76% 95 2.34% 41 1.01% 121 2.98%
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Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre A voix égales Prenez le pouvoir, liste Neutre et actif Parti révolutionnaire Esperanto - Langue Evolution citoyenne Alliance jaune, la
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages soutenue par Marine Le communistes commune équitable pour révolte par le vote
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 BUREAU 1 818 445 54.40% 445 5 6 434 97.53% 0 0.00% 90 20.74% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.69%

0002 BUREAU 2 845 441 52.19% 442 7 12 423 95.70% 0 0.00% 110 26.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.71%

0003 BUREAU 3 651 348 53.46% 348 9 11 328 94.25% 0 0.00% 70 21.34% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.30%

0004 BUREAU 4 795 374 47.04% 374 19 7 348 93.05% 0 0.00% 87 25.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.57%

0005 BUREAU 5 883 479 54.25% 479 12 16 451 94.15% 0 0.00% 94 20.84% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.44%

0006 BUREAU 6 813 441 54.24% 441 14 7 420 95.24% 0 0.00% 88 20.95% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.24% 0 0.00% 1 0.24%

0007 BUREAU 7 808 425 52.60% 425 8 6 411 96.71% 0 0.00% 118 28.71% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.24% 0 0.00% 0 0.00%

0008 BUREAU 8 671 356 53.06% 356 9 6 341 95.79% 0 0.00% 92 26.98% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.29%

0009 BUREAU 9 940 445 47.34% 445 10 9 426 95.73% 0 0.00% 110 25.82% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0010 BUREAU 10 899 513 57.06% 513 19 15 479 93.37% 0 0.00% 81 16.91% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

TOTAL 8 123 4 267 52.53% 4 268 112 95 4 061 95.15% 0 0.00% 940 23.15% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.05% 0 0.00% 13 0.32%
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Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre Union de la droite et du Europe écologie Parti animaliste Les oubliés de l'Europe UDLEF (Union Une Europe au service
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages centre - Artisans, commerçants, Démocratique pour la des peuples
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 BUREAU 1 818 445 54.40% 445 5 6 434 97.53% 42 9.68% 41 9.45% 12 2.76% 2 0.48% 0 0.00% 0 0.00%

0002 BUREAU 2 845 441 52.19% 442 7 12 423 95.70% 47 11.11% 49 11.58% 8 1.89% 3 0.74% 0 0.00% 0 0.00%

0003 BUREAU 3 651 348 53.46% 348 9 11 328 94.25% 50 15.24% 19 5.79% 6 1.86% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0004 BUREAU 4 795 374 47.04% 374 19 7 348 93.05% 31 8.91% 47 13.51% 6 1.72% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0005 BUREAU 5 883 479 54.25% 479 12 16 451 94.15% 45 9.98% 33 7.32% 16 3.55% 2 0.44% 0 0.00% 0 0.00%

0006 BUREAU 6 813 441 54.24% 441 14 7 420 95.24% 48 11.43% 47 11.19% 22 5.24% 2 0.45% 0 0.00% 0 0.00%

0007 BUREAU 7 808 425 52.60% 425 8 6 411 96.71% 43 10.46% 45 10.95% 6 1.45% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0008 BUREAU 8 671 356 53.06% 356 9 6 341 95.79% 26 7.62% 36 10.56% 10 2.95% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0009 BUREAU 9 940 445 47.34% 445 10 9 426 95.73% 48 11.27% 42 9.86% 14 3.28% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

0010 BUREAU 10 899 513 57.06% 513 19 15 479 93.37% 45 9.39% 60 12.53% 2 0.41% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

TOTAL 8 123 4 267 52.53% 4 268 112 95 4 061 95.15% 425 10.47% 419 10.32% 102 2.51% 9 0.23% 0 0.00% 0 0.00%
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